Pag.
4. Exitus	790
5. Licentia portandi	790
6. Modus accipiendi	790
7. Modus portandi	790
8. Obligatio Parochi ad deferendum	794
9. Oratio	794
10. Paramenta	795
11. Portandum ad Episcopum	795
12. Portand. ad Canonicos	796
13. Portand. ad Cardinales	801
14. Portand. intra missam	802
15. Portand. in fer. VI. Parasc.	802
16. Portand. ad Sacerdot. aegrot.	802
17. Non portatur ad infirmos adorandi causa	808
18. Quibus porrigendum et quibus non?	808
19. Quoties portandum?	811
Vicarius.	
1. Apostolicus.	
a) Celebrans	813
b) Incensatio, pax, liber oscul.	813
c) Praecedentia et Praerogat.	813
d) Residentia	814
e) Titulus	814
f) Visitatio Ecclesiae	814
2. Capitularis.	
a) Associatio in Visitat.	814
h) Benedictiones	815
c) Celebrans	815
d) Concedit privileg. altaris	815
e) Distributiones	815
f) Facultas reducendi et suspendendi missas	816
g) Habitus	816
h) Indulgentias non concedit	816
i) Licentiam Pontificalia exercendi et ordinandi concedit	817
k) Nominari non debet in missa	817
l) Praecedentia, Sedes	817
m) Synodum convocat	818
n) Visitatio dioecesis	819
3. Curatus (Praeced.)	819
4. Foraneus	819
a) Benedictio Suppellectilium	819
b) Denominatio	819
c) Incensatio	819
d) Munus	819
e) Praecedentia	820
f) Residentiae locus	822
5. Generalis.	
a) Anulus	823
b) Associatio et Aspersio	823
c) Benedictio et reconciliat. facultas	823
d) In Capitulo	824
e) Celebrans	824
f) Circulus	824
g) Pro dioecese alteri unita	824
h) Facultas reducendi vel suspendendi missas	825
i) Facultas sodalitates, viam crucis et altare privileg. erigendi	825
k) Habitus	825
l) Habitus in Synodo	825
m) Incensatio	825
n) Indulgentiae concessio	827
o) Jurisdictionem, non Ordinem episcopalem exercere potest	827
p) Licentiam Pontificalia exercendi non concedit	827
q) Missam priv. celebrans	826
r) Praecedentia, habitus, chorus	828
s) Praeced. in synodo	847
t) Praeced. absente Episcopo	847
u) Processionem indicit.	847
v) Reverentia et obedientia	847
w) Sedes	847
6. Generalis apostolicus ordinis	848
7. Gener. Protonotar.	848
Vicarii perpetui Basil. Urbis	848
Vicelegatus	848
Vidi Aquam	848
Vigiliae.	
1. Adventus	848
2. Antiquitas et Institutio	848
3. SS. Apostolor.	850
4. Ante consecrat. Ecclesiae	850
5. Ascensionis D.	850
6. Commemoratio	851
7. Epiphaniae	851
8. Festorum jejunandae et anticipandae	852
9. Quae jejunandae?	853
10. Intra octav. SS. Corp. Chr.	854
11. Officium et missa	854
12. Nativit. Dom.	855
13. Novas Episcopus instituere non potest	855
14. Pentecostes	856
15. Omnium Sanctor.	856
16. Translatio	856
S. Vincentius Mart. (Missa et Off.)	856
Vinum pro celebr. missae.	
a) Materia	867
b) Pro purificat. calicis	860
c) Aqua cum vino commiscenda	861
d) Cum micis panis non est miscendum	863
Virga.	
1. Cantoris	864
2. Poenitentiarior.	864
Visitatio.	
1. Aedium ecclesiast.	865
2. Altaris.	
a) Pro lucrando Jubilaeo	865
b) Modus	865
3. Archidiaconi	865
4. De Baptismalibus	866

	Pag.		Pag.
5. B. V. M.		41. Ecclesiar. regul. non curatar.	931
a) Festi ritus	866	42. Eccles. a vicario gener. facienda	932
b) Institutio	867	43. Ab Episcopo facienda?	
c) Occurrentia	870	a) Assotiatio Canonicor.	932
d) Titularis	871	b) Capellae	932
e) Translatio	871	c) Comitatus	933
f) Vesperae	871	d) Decreta in visit. lata	934
6. Beneficiorum	872	e) Delegatus	934
7. Cancellarii	872	f) Dierum numerus	934
8. Capellarum	873	g) In quam eccles. primum ingredi debeat?	935
9. Capellar. in ecclesiis regular.	873	h) A qua ecclesia incipienda?	936
10. Capell. publicor. carcerum	874	i) Episcopo impedito per De-	
11. Capituli Canonicor.		legat. facienda	936
a) Per Episcopum vel per delegatum facienda	874	k) Episcopus praedicare debet	936
b) Per Vicarium capit. fac.	876	l) Interrupta	936
c) Modus	886	m) Jus et obligatio	936
12. Clausurae Monialium	877	n) Liminum ss. Apost. Petri et Pauli	943
13. Clericorum	877	o) Mutua inter Episcopos, Archiepiscopos, Gubernat. etc.	943
14. Coemeterii	878	p) Modus	943
15. Collegiorum regior.	878	q) Obedientia praestanda	948
16. Commendatarii	878	r) Personaliter facienda est	950
17. Confessionalium	883	s) Personae visitandae	950
18. De Confirmatione	883	t) Quoties facienda in anno?	951
19. Confraternit.	883	u) Subdelegatio	951
20. Convisitatores	884	44. Eremitarum	951
21. Decani ruralis	884	45. Examen in visit.	951
22. Decretorum Episcopi visitantis auctoritas	884	46. Exemptio	951
23. Decretum visitationis vim legis habet	884	47. Feminarum piarum	951
24. Forma decretorum in fine Visitat.	885	48. Finis	951
25. Per delegatum	887	49. De Funeribus	952
26. Dignitatis exemptae	887	50. Gymnasiorum publ.	953
27. Dioecesium Suffragan.	887	51. Hospitalis	953
28. Doctrinae christianae	887	52. Imaginum	955
29. Ecclesiae Collegiatae	888	53. Impedientes visitationem	955
30. Ecclesiae confraternit.	889	54. Indictio	955
31. Ecclesiae non curatae	895	55. Indulgentiarum	962
32. Ecclesiarum erectarum in solo Lateranensi	895	56. Initium	963
33. Ecclesiae exemptae	898	57. Jus cui competit?	963
34. Ecclesiae unitae cum exempto monasterio	900	58. Laicorum	964
35. Ecclesiae exemptae Religionis Hierosolymitanae non licet	906	59. Legator. piorum	964
36. Ecclesiae ad lucrandas indulg.		60. Liminum ss. Apost. Petri et Pauli	964
a) Ecclesia unica si est in loco p.	906	61. Localis et materialis	973
b) Quoties	907	62. De Matrimonio	974
c) Modus et temp.	907	63. A Metropolitano facienda	975
37. Ecclesiae ad Jubilaeum lucrand.		64. De missae celebratione	975
a) Ecclesia praescripta	907	65. Modus, quando Visitatio ab Inferiore est peragenda	975
b) Dispensatio	909	66. Monasteriorum	976
c) Ante vel post confessionem	910	67. Monast. Monialium Regularibus sub-	
d) Modus	910	jectarum	976
e) A Surdis Mutis	910	68. Monialium claustrorum.	
f) Reducta	910	a) Ab Episcopo facienda	977
38. Ecclesiae visit. Modus	911	b) Modus	981
39. Ecclesiarum nullius Dioecesis	912	c) A Provinciale facienda	982
40. Ecclesiar. paroch. et curat. regul.	913	69. Notarii Officium	983
		70. Officialium Cleri	985